
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O KOORDINACI NEZISKOVÉHO SEKTORU PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ PROJEKTU 

„MOBILNÍ VÝDEJ STRAVY PRO LIDI BEZ DOMOVA-VZNIK MOBILNÍCH KAPACIT NA ÚZEMÍ

HMP"

Smluvní strany:

Arcidiecézní charita Praha
IČO:43873499
se sídlem Londýnská 44,120 00 Praha 2 
zastoupená Ing. Bc. Jaroslav Němec, ředitel organisace

(dále také jako „Poskytovatel")

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace zřízená Hlavním městem Prahou 
IČO: 708 78 277

se sídlem Žilinská 2769/2, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 14100 

zastoupená Mgr. Ludmilou Tomešovou, pověřenou ředitelkou

(dále také jako „Koordinátor")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle příslušných ustanovení právního řádu ČR, 

zejména pak dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o

koordinaci neziskového sektoru při zajišťování projektu „Mobilní výdej stravy pro lidi bez 

domova - vznik mobilních kapacit na území MHP". (dále také jako „Smlouva", to celé dále 

také jako „Dodatek č. 1").

Preambule

Usnesením vlády České republiky ze dne 12.3.2020 č. 194, na základě čl. 5 a 6 ústavního 

zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, byl vyhlášen pro území České 

republiky, z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označený 

jako SARS CoV-2/ na území České republiky, nouzový stav na dobu od 14:00 hod. dne 

12.3.2020 na dobu 30 dní.

ISO 9001
LL-C (Certification)

Centrum sociálních síužeb Praha
Žilinská 2769/2 141 00 Praha 4 IČO: 70 87 82 77 Č. Ú ra •f420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy Centrum sociálních síužeb Praha 
je členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb.1



Centrum sociálních služeb Praha

PRA HA
PRA GUE

PRA GA
PRA G

Oznámení o opatřeních souvisejících s nouzovým stavem vydaným odborem SOV MHMP dne 

20.3.2020, pod č.j. MHMP-463554/2020, se určuje realizace nouzových opatření pro lidi bez 

domova po dobu trvání nouzového stavu.

Aktualizací opatření pro lidi bez domova souvisejících s nouzovým stavem vydanou 

Magistrátem hlavního města Prahy, Odborem sociálních věcí, Oddělením ekonomickým a 

metodickým, dne 23.3.2020, se doplňuje Oznámení o opatřeních souvisejících s nouzovým 

stavem vydaným odborem SOV MHMP dne 20.3.2020, pod č.j. MHMP-463554/2020.

Ve smyslu a na základě výše uvedených rozhodnutí uzavírá Centrum sociálních služeb Praha, 

příspěvková organizace zřízená Hlavním městem Prahou jako Koordinátor s Poskytovatelem 

tento Dodatek č. 1, jímž se prodlužuje účinnost Smlouvy na dobu trvání nouzového stavu 
České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru 

/označený jako SARS CoV-2/ na území České republiky, a to až do rozhodnutí odboru SOV 

MHMP o ukončení realizace nouzových opatření pro lidi bez domova v souvislosti s trvání 
nouzového stavu České republiky.

I.

Předmět Dodatku č. 1
1.1. Smlouvou č. 44/2020 uzavřenou dne stíí.f.?.'2020 byla účinnost Smlouvy dle čl. Vili. odst. 8. 1

sjednána na dobu určitou, a to od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2020.

1.2. Na základě nouzového stavu České republiky vyhlášeného Usnesením vlády České republiky 

ze dne 12.3.2020 č. 194, ve spojení s Oznámení o opatřeních souvisejících s nouzovým 

stavem vydaným odborem SOV MHMP dne 20.3.2020, pod č.j. MHMP-463554/2020 a 

Aktualizací opatření pro lidi bez domova souvisejících s nouzovým stavem vydanou 

Magistrátem hlavního města Prahy, Odborem sociálních věcí, Oddělením ekonomickým a 

metodickým, ze dne 23.3.2020, specifikovaných v PREAMBULI Dodatku č. 1, uzavírají Smluvní 

strany tento Dodatek č. 1, kterým mění čl. Vlil. Odst. 8.1. Smlouvy tak, že prodlužují účinnost 

Smlouvy jak je sjednáno v čl. I odst. 1.3. Dodatku č. 1.

1.3. Účinnost Smlouvy se prodlužuje do vydání rozhodnutí odboru SOV MHMP o ukončení 

realizace nouzových opatření pro lidi bez domova v souvislosti s trváním nouzového stavu 
České republiky.

II.

Registr smluv

2.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato Smlouva podléhá povinnosti 

uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu Smluvní 

strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se

ISO 9001
LL-C (Certification)

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 14100 Praha 4 IČO: 70 87 82 77 Č. TEL.: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy Centrum sociálních služeb Praha 
je členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb.



*

Centrum sociálních služeb Praha

PRA HA

PRA GUE
PRA GA
PRA G

zákonem o registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména 

obchodní tajemství, utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, 

informace chráněné, to vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 

informacím, jejichž utajení smluvní strany tímto zajišťují.

2.2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této 

Smlouvě za současného splnění čl. II odst. 2.1. této Smlouvy.

2.3. Pro účely uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, ke kterému je Koordinátor povinen dle 
zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, prohlašují Smluvní strany, že nelze určit cenu případně 
hodnotu předmětu smlouvy, neboť nelze předvídat, kdy bude nouzový stav České republiky 

ukončen a bude vydáno rozhodnutí odboru SOV MHMP dle čl. I. Dodatku č. 1.

Ostatní ujednání

3.1. V ostatním zůstává Smlouva nezměněna.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

Smluvních stran obdrží po jednom.

4.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu všech Smluvních stran.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.l přečetly, souhlasí sjeho obsahem, a na 

důkaz toho připojují své podpisy.

dne
-To

ÍC it I Záběhlická 72/60. Praha JO, J06 00
loamasi 1043873400 rei.: 222 512 401

„ fraiCs . ÁJ
V ..................... dne..................

Zilinska 2769/2, 141 00 Praha 4 - Záběhlice
www.cs»$praha.c2

ISO 9001
LL-C (Certification)

Centrum sociálních služeb Praha
Žiíinská 2769/2 141 00 Praha 4 IČO: 70 87 82 77 Č. Ú,: TEL:+420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy Centrum sociálních služeb Praha 
je členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb.


